
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

16,509,350

17,892,550

10,441,000

11,512,000

7,055,000

4,469,000

3,545,000

14,390,800

11,454,500

7,651,250

5,114,000

6,132,000

2,280,000

13,608,950

12,525,000

6,502,250

6,500,500

4,329,500

3,022,500

14,887,550

19,401,300

9,234,850

6,997,500

7,998,750

11,030,500

6,068,250

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

28,136

29,735

27,071

27,500

25,285

38,857

12,000

29,827

31,420

25,833

8,380

16,428

35,000

17,350

5,208

11,590

12,586

19,750

11,176

25,595

48,139

24,592

51,428

30,714

27,423

23,750

54,127,893

58,945,465

39,006,200

47,320,032

34,986,120

27,714,580

12,067,500

63,199,500

49,169,500

37,494,500

23,266,500

22,165,500

15,335,500

68,534,200

47,159,361

21,082,500

28,534,645

15,715,481

13,874,500

65,585,000

53,539,031

37,780,115

48,672,147

36,282,000

61,481,920

22,813,275

特別寄付金 寄付累計額

川崎

川崎南

川崎幸

川崎大師

川崎中央

川崎マリーン

新川崎

川崎北

川崎中

川崎鷺沼

川崎宮前

川崎中原

川崎とどろき

川崎西

川崎西北

川崎百合丘

川崎高津

川崎麻生

川崎高津南

横浜東

神奈川

横浜港北

横浜鶴見北

横浜鶴見西

神奈川東

横浜北

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

9,000

5,000

5,000

10,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

272,500

185,000

177,500

280,000

165,000

170,000

100,000

290,000

222,500

120,000

105,000

140,000

100,000

342,500

125,000

220,000

145,000

279,000

85,000

312,500

420,000

187,500

140,000

70,000

306,000

142,500

1,275,000

826,000

770,000

1,260,000

720,000

1,190,000

140,000

1,440,000

1,160,000

500,000

71,000

320,000

600,000

820,000

0

290,000

220,000

353,000

105,000

1,300,000

1,650,000

747,000

1,300,000

360,000

1,120,000

570,000

普通

1,547,500

1,011,000

947,500

1,540,000

885,000

1,360,000

240,000

1,730,000

1,382,500

620,000

176,000

460,000

700,000

1,162,500

125,000

510,000

365,000

632,000

190,000

1,612,500

2,070,000

934,500

1,440,000

430,000

1,426,000

712,500

55

34

35

56

35

35

20

58

44

24

21

28

20

67

24

44

29

32

17

63

43

38

28

14

52

30

2018年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,900

5,400

5,000

5,000

4,700

4,800

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,100

5,200

5,000

5,000

8,700

5,000

4,900

9,700

4,900

5,000

5,000

5,800

4,700

70,637,243

76,838,015

49,447,200

58,832,032

42,041,120

32,183,580

15,612,500

77,590,300

60,624,000

45,145,750

28,380,500

28,297,500

17,615,500

82,143,150

59,684,361

27,584,750

35,035,145

20,044,981

16,897,000

80,472,550

72,940,331

47,014,965

55,669,647

44,280,750

72,512,420

28,881,525

2590地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,545,000

3,530,000

8,766,000

6,802,000

7,423,000

6,129,000

7,299,000

2,813,505

31,323,000

11,204,650

10,352,200

12,536,750

6,149,500

4,395,000

3,142,500

2,040,000

1,750,000

36,233,100

8,183,000

10,182,000

5,777,000

4,142,500

16,900,300

11,357,650

8,624,500

6,125,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

14,736

25,606

21,671

25,250

25,089

21,354

19,069

26,764

54,010

25,543

16,238

16,696

11,161

22,142

22,142

17,894

23,522

24,583

18,428

20,769

29,703

14,527

31,755

29,797

15,000

25,000

14,737,905

13,070,605

33,683,460

28,267,595

34,236,905

25,141,450

16,948,600

10,808,000

125,799,996

34,979,866

15,817,116

37,999,162

23,582,625

16,674,166

15,107,506

5,422,347

6,886,031

91,393,009

26,788,156

32,494,179

27,133,386

19,928,561

59,340,346

33,148,461

42,251,166

26,188,804

特別寄付金 寄付累計額

横浜都筑

横浜日吉

横浜旭

横浜瀬谷

横浜緑

横浜田園

新横浜

横浜あざみ

横浜

横浜磯子

横浜金沢

横浜中

横浜金沢東

横浜山手

横浜本牧

横浜金沢みどり

横浜ベイ

横浜南

横浜港南

横浜南陵

横浜港南台

横浜南央

横浜西

横浜戸塚

横浜保土ケ谷

横浜本郷

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

5,000

5,000

7,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

7,500

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

185,000

165,000

152,500

147,500

142,500

122,500

210,000

95,000

927,500

164,500

115,000

550,000

155,000

140,000

110,000

90,000

107,500

240,000

185,000

130,000

162,000

90,000

310,000

182,500

140,000

90,000

375,000

680,000

541,000

610,000

560,000

390,000

610,000

360,000

9,280,500

423,000

226,000

385,000

191,000

480,000

355,000

250,000

410,000

940,000

460,000

410,000

640,000

433,000

2,548,000

920,000

280,000

360,000

普通

560,000

845,000

693,500

757,500

702,500

512,500

820,000

455,000

10,208,000

587,500

341,000

935,000

346,000

620,000

465,000

340,000

517,500

1,180,000

645,000

540,000

802,000

523,000

2,858,000

1,102,500

420,000

450,000

38

33

32

30

28

24

43

17

189

23

21

56

31

28

21

19

22

48

35

26

27

36

90

37

28

18

2018年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,800

5,000

4,700

4,900

5,000

5,100

4,800

5,500

4,900

7,100

5,400

9,800

5,000

5,000

5,200

4,700

4,800

5,000

5,200

5,000

6,000

2,500

3,400

4,900

5,000

5,000

19,282,905

16,600,605

42,449,460

35,069,595

41,659,905

31,270,450

24,247,600

13,621,505

157,122,996

46,184,516

26,169,316

50,535,912

29,732,125

21,069,166

18,250,006

7,462,347

8,636,031

127,626,109

34,971,156

42,676,179

32,910,386

24,071,061

76,240,646

44,506,111

50,875,666

32,313,804

2590地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,708,500

5,397,500

6,900,000

4,107,130

1,852,000

12,781,500

514,026,635

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

27,033

25,000

33,482

15,833

25,954

0

26,889

24,156,923

29,332,666

19,779,331

7,912,031

8,496,291

66,959,931

1,980,319,541

特別寄付金 寄付累計額

横浜戸塚西

横浜泉

横浜ＭＭ２１

横浜戸塚東

横浜戸塚中央

2590その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

10,000

5,000

0

80,000

100,000

147,500

185,000

108,000

0

10,832,000

325,500

900,000

790,000

100,000

463,000

0

44,803,000

普通

405,500

1,000,000

937,500

285,000

571,000

0

55,635,000

15

40

28

18

22

0

2,069

2018年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,300

2,500

5,200

10,200

4,900

0

5,235

28,865,423

34,730,166

26,679,331

12,019,161

10,348,291

79,741,431

2,494,346,176

2590地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


